
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №112» 
(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №112») 
  

350011, г. Краснодар, ул. 2-ой проезд Стасова д.95, тел. (861) 231-76-75, е-тай: 4еза@ 112 @Кибаппееги 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 года № 0109/03 -о 

Краснодар 

О создании и составе аттестационной комиссии 
в МБДОУ МО т. Краснодар «Детский сад № 112» 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации». на основании Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организации. осуществляющих образовательную деятельность 
(утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 

276), 

приказываю : 

1.Для аттестации педагогических работников. в целях подтверждения соответствия 
занимаемой должности в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112» создать 

аттестационную комиссию в составе: 
Председатель — Мозер .В. — старший воспитатель; 

Члены комиссии: 

Скляр Е.В. — педагог - психолог; 

Батагова Ж.И. — инструктор по ФК; 
Макарова Т.И.— воспитатель; 

Тыщенко Г.И.- учитель — логопед. 

2.Утвердить положение об аттеста щшенной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 
сад № 112» (приложение № 1) ко овтазо 7 0 бо «Зов, 5, 5 057 АТЕЛ, 94 9 % 

3.Контроль за исполнением 4 а 

      

  

     

     
     

    
      

    

#95 М у 

- ОУ МО \& 1$ 
‚ Ня у Е а ЗВ 

 ЗаВелоий $8 Е ВА Заведующий тек НН в И.В. Марченко 

{- приказом ознакомлены: 

ЕС „7 я Е.В. Скляр 2/59 96/5 
Педагог - психолог (расшифровка) (дата) 

И.В. Мозер о 1.29 #075 
    Старший воспитатель (расшифровка) (дата) 

Ж.И. Батагова &/ 7223 
(расшифровка) (дата) 

  Инструктор по фк 

 



ГИ. Тыщенко 0/0 9075 
(расшифровка) (дата) 
  Учитель-логопед - (поди\ОЙ 

ТИ. Макарова 2/ СР 
(подни# 4) (расшифровка) (дата) 
  Воспитатель


